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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret
2016/17 for DK Drift ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver
efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den
finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse
for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vildbjerg, den 30. juni 2017.

Direktion:

__________________
Lene Lindvig
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Til kapitalejerne i DK Drift ApS:

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for DK Drift ApS for regnskabsåret 1. april 2016 – 31. marts 2017, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2017 
samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2016 – 31. marts 2017 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet (fortsat)

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Aulum, den 30. juni 2017
NV-REVISION, AULUM ApS
CVR.nr: 19290948

Svend Bohnsen HD
registreret revisor
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Selskabsnavn: DK Drift ApS

Adresse: Lollandsvej 3
7400 Herning

CVR.nr.: 35 81 66 58

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Hjemstedskommune: Herning

Selskabskapital: Kr. 50.000

Direktion: Lene Lindvig

Ejer: DK Grønt ApS
Lollandsvej 3
7400 Herning

Revisor: NV-Revision, Aulum ApS
Nålemagervej 14
7490 Aulum

Pengeinstitut: Ringkjøbing Landbobank
Søndergade 6
7480 Vildbjerg
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i dyrkning af kartofler og rodfrugter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Den økonomiske stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår
af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne
forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



NVRevision

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

7

Regnskabsgrundlag
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for regnskabsklasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover 
indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørel-
sen indregnes endvidere alle omkostninger der er opnået for at opnå årets ind-
tjening, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske for-
dele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser ind-
regnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkom-
mer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer
på balancedagen.

Indtægtskriterier og periodisering
Omsætningen medtages i det år, hvor salg har fundet sted, og omkostningerne er
som hovedregel periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til
regnskabsårets udløb.

Skat af årets resultat
Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen.
Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til
udskudt skat.
Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning og er dermed sambe-
skattet med sit moderselskab. Skyldig eller tilgodehavende selskabsskat afregnes
med moderselskabet, som skattemæssigt er administrationsselskab.
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Omsætningsaktiver
Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisations-
værdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Debitorer måles til nominel værdi, med fradrag af hensættelse til imødegåelse af
tab, hvor dette vurderes at være påkrævet.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser
Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og
skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag
af de skatteregler- og satser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende.
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skatte-
mæssigt underskud, måles til den værdi hvortil aktivet forventes at kunne reali-
seres, enten ved modregning i fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte
skatteforpligtelser.

Gæld
Gæld indregnes ved optagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
omkostninger og efterfølgende til amortiseret kostpris.
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Note 2016/17 2015/16

Bruttoresultat 2.069.132 1.109.387

Personaleomkostninger 1 -1.893.342 -1.211.336

Resultat før finansielle poster 175.790 -101.949

Øvrige finansielle omkostninger -148.083 -112.954

Resultat før skat 27.707 -214.903

Skat af årets resultat -10.990 47.276

Årets resultat 16.717 -167.627

Der foreslås fordelt således:

Overført resultat 16.717 -167.627

16.717 -167.627
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A K T I V E R

Note 2017 2016
Varebeholdninger 3.972.407 1.948.400

Tilgode hos tilknyttede virksomheder 0 500.000
Andre tilgodehavender 964.288 140.000
Udskudte skatteaktiver 0 109.276
Tilgodehavender 964.288 749.276

Omsætningsaktiver 4.936.695 2.697.676

Aktiver i alt 4.936.695 2.697.676
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P A S S I V E R

Note 2017 2016
Virksomhedskapital 2 50.000 50.000
Overført resultat 3 -182.076 -198.793
Egenkapital -132.076 -148.793

Gæld til pengeinstitutter 3.432.931 1.806.222
Gæld til tilknyttede virksomheder 452.381 0
Selskabsskat 10.990 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 210.837 621.232
Anden kortfristet gæld 961.632 419.015
Kortfristede gældsforpligtelser 5.068.771 2.846.469

Gældsforpligtelser 5.068.771 2.846.469

Passiver i alt 4.936.695 2.697.676

Pantsætninger 4
Eventualforpligtelser 5
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Note 2016/17 2015/16
1 Personaleomkostninger

Lønninger 1.862.240 1.187.599
Andre omkostninger til social sikring 25.098 7.323
Personaleudgifter 6.004 16.414

1.893.342 1.211.336

Antal ansatte i indeværende regnskabsår = 4.

2 Virksomhedskapital
Saldo primo 50.000 50.000

50.000 50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3 Overført resultat   
Overført fra tidligere år -198.793 -231.166
Overført fra overkurs ved emission 0 200.000
Overført fra årets resultat 16.717 -167.627

-182.076 -198.793

4 Pantsætninger  
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt skades-
løsbrev på i alt t.kr 500, der giver virksomhedspant i driftsmidler, vare-
beholdninger og debitorer m.v.

5 Eventualforpligtelser
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne
selskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen andrager
max. t.kr. 5.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen
og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambe-
skattede indkomst.
Selskabet hæfter herudover ubegrænset og solidarisk for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


